

SMLOUVA o poskytnutí licence eRAZ

Číslo smlouvy: **SOD/MUR138/092018**
Číslo smlouvy objednatele: **SPR/075/2018**

Smluvní strany:

- na straně jedné -

Název právnické osoby: **DATRON, a.s.**
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v
Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1680
se sídlem: Česká Lípa, Vachkova 3008, PSČ 471 01
IČ: 43227520
DIČ: CZ43227520
Bank. spojení: GE Money Bank, číslo účtu: XXXXX
zastoupená: Ing. Vladimír Žižka – technický ředitel a předseda představenstva
Ing. Zdeněk Jiráček – místopředseda představenstva
(dále jen „Zhotovitel“)
a

- na straně druhé -

Název právnické osoby: **Město Litoměřice**
se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice
IČ: 00263958
DIČ: CZ00263958
zastoupená: Mgr. Ladislav Chlupáč – starosta města
Odpovědná osoba: Mgr. Ladislav Chlupáč – starosta města
(dále jen „Objednatel“)

se dnešního dne dohodly, že uzavírají tuto smlouvu o dodávce SW/HW za použití ustanovení § 1746 odst. 2) zákona. č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník, dále jen „OZ“) dále ustanovení 2079 a násl. OZ upravující **koupi movité věci** (je-li předmětem plnění Zhotovitele převod vlastnického práva k HW) dále ustanovení § 2358 a násl. OZ upravující **licenci** (je-li předmětem plnění Zhotovitele převod oprávnění k výkonu práva duševního vlastnictví k SW) a dále ustanovení § 2586 a násl. OZ upravující **dílo** (je-li předmětem plnění Zhotovitele provedení díla s nehmotným výsledkem nebo spočívá-li převažující část plnění při dodávce HW v montáži či obdobných činnostech):

**I.
Předmět smlouvy**

1. Objednatel prohlašuje, že má zájem na dodání díla eRAZ .
2. Zhotovitel prohlašuje, že je ochoten a po právní i odborné stránce schopen Objednateli plnění uvedené v první větě tohoto odstavce smlouvy poskytnout.
3. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo, které spočívá v implementaci řešení eRAZ (Portálová řešení pro radu a zastupitelstvo) v celém rozsahu technické specifikace, která je přílohou č. 1 této smlouvy.
4. Vlastníkem předmětu díla se stane výlučně Objednatel po převzetí předmětu plnění dle čl. I.

**II.
Čas a místo plnění**

1. Předmět díla bude dodán **do 2 měsíců** ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.
2. Místo plnění – sídlo Objednatele

**III.
Cena díla**

1. Cena díla v rozsahu dle článku I. odst. 2 této smlouvy:

Cena díla bez DPH	DPH (21%)	Cena celkem s DPH
148 854 Kč	31 259 Kč	180 113 Kč

**IV.
Platební podmínky**

2. Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad na cenu díla dle předchozího článku po předání a převzetí předmětu díla.
3. Cena díla dle čl. III je splatná ve lhůtě 21 dnů od doručení daňového dokladu (faktury) objednateli a bude zaplacená formou bankovního převodu na účet zhotovitele, který je uveden ve smlouvě a na daňovém dokladu.
Daňový doklad bude mít náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a bude v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů).

**V.
Vzájemné závazky a termín plnění**

1. Práce na díle budou zahájeny po zveřejnění smlouvy v Registru smluv.
2. Zhotovitel předmět díla předá formou písemného předávacího protokolu, přičemž k převzetí předmětu díla poskytne Objednatel nezbytnou součinnost.
3. Strany se zavazují vzájemně aktivně komunikovat a předávat si informace vedoucí k řádnému dokončení díla.
4. Zhotovitel se zavazuje poskytovat na dílo SW Maintenance, včetně aktualizací a opravných balíčků.

**VI.
Odpovědnost za vady, reklamační řízení**

1. Na výše uvedený předmět díla dle čl. I. poskytuje zhotovitel záruku po dobu 12 měsíců od předání Objednateli.

**VII.
Smluvní sankce**

2. Smluvní strany sjednávají následující smluvní pokuty:
 - A) smluvní pokuta za každý i započatý den prodlení s předáním díla oproti termínu uvedenému v čl. II. ve výši 0,2 % z celkové ceny díla bez DPH,

- B) smluvní pokuta za každý i započatý den prodlení s odstraněním vad a nedodělků oproti lhůtám, jež byly objednatelem stanoveny v protokolu o předání a převzetí díla, ve výši 0,2 % z celkové ceny díla bez DPH,
- C) smluvní pokuta za každý i započatý den prodlení s odstraněním vad uplatněných objednatelem v záruční době ve výši 0,2 % z celkové ceny díla bez DPH.
3. V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla vzniká zhotoviteli nárok na úrok z prodlení ve výši dle nařízení vlády v platném znění.

VIII.

Další ujednání

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků k této smlouvě, odsouhlasených a podepsaných oběma smluvními stranami.
2. Smluvní strany prohlašují, že si vzájemně sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této smlouvy.
3. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany prohlašují, že žádné údaje ve smlouvě netvoří předmět obchodního tajemství. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí město Litoměřice.
4. Tato smlouva nabývá platnosti v den jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabude zveřejněním v registru smluv.
5. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající občanským zákoníkem.

IX.

Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy a zhotovitel obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 Nabídkový rozpočet

Příloha č. 2 Technická specifikace

Zhotovitel

V České Lípě dne _____ 2018

Objednatel

V Litoměřicích dne _____ 2018

Ing. Zdeněk Jiráček

Místopředseda představenstva

Mgr. Ladislav Chlupáč

Starosta města Litoměřice

Ing. Jaromír Látal

Místopředseda představenstva

Popis		Poznámky	Cena / MJ	MJ	Mn.	Cena celkem	Sleva v %	Cena celkem po slevě
Nákup formou licence (on-premise)								
Licence - Rada		Příprava, zpracování až po archivaci jednání	2 880 Kč	radní	9	25 920 Kč	0%	25 920 Kč
Rozšiřující moduly	Připomínkování	Připomínkování materiálů před schválením	3 360 Kč	Modul	1	3 360 Kč	0%	3 360 Kč
	Schvalování	Schvalování materiálů v přípravě jednání	3 360 Kč	Modul	1	3 360 Kč	0%	3 360 Kč
	Plnění usnesení (Úkoly)	Evidence úkolů na usnesení a jejich plnění	6 720 Kč	Modul	1	6 720 Kč	0%	6 720 Kč
	Anonymizace osobních údajů	Možnost generovat anonymizované dokumenty	3 360 Kč	Modul	0	- Kč	0%	- Kč
Licence - Zastupitelstvo		Příprava, zpracování až po archivaci jednání	1 680 Kč	zastupitel	27	45 360 Kč	0%	45 360 Kč
Rozšiřující moduly	Připomínkování	Připomínkování materiálů před schválením	3 360 Kč	Modul	1	3 360 Kč	0%	3 360 Kč
	Schvalování	Schvalování materiálů v přípravě jednání	3 360 Kč	Modul	1	3 360 Kč	0%	3 360 Kč
	Plnění usnesení (Úkoly)	Evidence úkolů na usnesení a jejich plnění	6 720 Kč	Modul	1	6 720 Kč	0%	6 720 Kč
	Statistiky	Grafy, Statistiky (podkladové materiály z SW Ministr)	3 360 Kč	Modul	0	- Kč	0%	- Kč
SW Roční údržba 15%		Ze součtu standardních cen všech licenčních položek	14 724 Kč	rok	1	14 724 Kč		14 724 Kč
Služby (Analýza, Implementace, Školení, ...)								
Instalace		Analýza, příprava prostředí , instalace, základní konfigurace	20 000 Kč	ks	1	20 000 Kč	0%	20 000 Kč
Implementace - Připomínkování			2 000 Kč	ks	1	2 000 Kč	0%	2 000 Kč
Implementace - Schvalování			2 000 Kč	ks	1	2 000 Kč	0%	2 000 Kč
Implementace - Plnění usnesení (Úkolů)			4 000 Kč	ks	1	4 000 Kč	0%	4 000 Kč
Školení		Proškolení administrátorů a redaktorů v počtu 30 lidí	1 250 Kč	hod.	5	6 250 Kč	0%	6 250 Kč
Cestovní náhrady - 8 Kč/Km (úctováno dle skutečnosti)			344 Kč	Cest	5	1 720 Kč	0%	1 720 Kč
Cestovní náhrady - 350 Kč/hodinu ztráty času na cestě			350 Kč	hod.	0	- Kč	0%	- Kč
Doplňková nabídka								
Individuální rozšíření portálů		Rozsah pracnosti dle požadavku	1 250 Kč	hod.	0	- Kč	0%	- Kč

Nákup formou licence

Cena Licence bez DPH :	98 160 Kč
Cena Služby (Analýza, Implementace, Školení, ...) bez DPH :	35 970 Kč
Technická podpora 1 rok bez DPH :	14 724 Kč
Celkem bez DPH :	148 854 Kč
21% DPH :	31 259 Kč
Celkem k úhradě s DPH :	180 113 Kč

Příloha č. 2 Technická specifikace

Jedná se o dodávku řešení eRAZ (Portály pro radu a zastupitelstvo), které budou implementovány do prostředí úřadu, na připravený server. Řešení bude dostupné z internetu pomocí reverzní proxy.

Specifikace řešení:

Popis		Poznámky	MJ	Mn.
Nákup formou licence (on-premise)				
Licence - Rada		Příprava, zpracování až po archivaci jednání	radní	9
Rozšiřující moduly	Připomínkování	Připomínkování materiálů před schválením	Modul	1
	Schvalování	Schvalování materiálů v přípravě jednání	Modul	1
	Plnění usnesení (Úkoly)	Evidence úkolů na usnesení a jejich plnění	Modul	1
Licence - Zastupitelstvo		Příprava, zpracování až po archivaci jednání	zastupitel	27
Rozšiřující moduly	Připomínkování	Připomínkování materiálů před schválením	Modul	1
	Schvalování	Schvalování materiálů v přípravě jednání	Modul	1
	Plnění usnesení (Úkoly)	Evidence úkolů na usnesení a jejich plnění	Modul	1
SW Roční údržba 15%		Ze součtu standardních cen všech licenčních položek	rok	1